
AAMU-JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN KEVÄÄN 2012 KAUSISUUNNITELMA

Aamu- ja iltapäiväkerhot:
Koroinen, Kuusisto, Valkeavuori ja Hovirinta
Iltapäiväkerhot:
Auranlaakso, Piispanlähde, Ristikallio, Runko, Eftis, Nuppula ja Krossi

Aamukerhossa suunnitellaan ja valmistellaan mahdollisuuksien mukaan iltapäiväkerhon
toimintaa yhdessä lasten kanssa. Lasten kanssa suunnitellaan ja valmistellaan esim.
askarteluun, liikuntaan tai leivontaan tarvittavat välineet ja materiaalit.

TAMMIKUU
Teemana on lupauksia ja luovaa toimintaa. Lunta odotellessa teemme luovaa liikuntaa
sisällä ja ulkona. Käytämme erilaisia liikuntavälineitä luovasti ja mielikuvitusta
haastaen.
Vuoden alku on myös erilaisten lupauksien ja uusien haasteiden aikaa.

HELMIKUU
Teemana miten kohtaat ystävän ja ystävällisyys. Vietämme ystävänpäivää
mahdollisesti yhdessä toisen kerhon kanssa, etsien ystävää rusetti "luistelun" parissa.
Laskiaista vietämme ulkona yhdessä touhuten ja mäkeä laskien, jos saamme lunta.
Hiihtolomalla olemme 20–26.2.12

MAALISKUU
Teemana ovat reilun pelin säännöt ja yhteisöllisyys.
Pelaamme erilaisia lautapelejä, opettelemme sääntöjä noudattaen erilaisia
liikuntapelejä/leikkejä sisällä ja ulkona.
Jokainen kerho haastaa itsensä keksimään uuden pelin ja se esitellään toukokuussa
kaikille.
Kerhot tekevät ja suunnittelevat oman Fairplay passin lapsille/ aikuisille reilusta
pelistä ja hyvistä tavoista.

HUHTIKUU
Teemana on mielikuvituksesta ilmaisuun ja ilmaisusta oppimiseen. Luetaan lapsille
tarinoita, kirjoja ja arvoituksia. Rohkaistaan lasta omaan ilmaisuun esim. erilaisia
esityksiä tai muuta hauskaa tehden. Annetaan tilaa mahtaviin mahdollisuuksiin.
Pääsiäistä vietämme 6-9.4.
Liikunnassa välineviidakko eli erilaisia välineitä mahdollisimman monipuolisesti käyttäen
ulkona ja sisällä.



Jokainen kerho viettää oman tyyliset vappujuhlat 30.4. maanantaina.

TOUKOKUU
Teemana on lähellä luontoa, oman ympäristön monipuolinen huomioiminen ja
turvallisuus.
Geokätkeilyä, kuvasuunnistusta, pihaleikkejä ja metsämörri retkiä.
Muistutamme miten liikumme turvallisesti luonnossa, ulkona ja sisällä muut huomioiden.

Iltapäiväkerhot viettävät yhteisen päivän retkeillen luonnossa. Jokainen kerho
suunnittelee ja toteuttaa yhden rastin retkipäivään.


